



## دست شما درد نکند

صفحه ۸

# وطن امروز

## ورود دیوان محاسبات به مطالبات معوق بانکها

صفحه ۳

رئیس مجلس نتایج جلسه اخیر نمایندگان پارلمان با اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام را اعلام کرد

# استارت واردات خودرو

مجمع تشخیص مصلحت نظام با واردات مشروط خودرو (کلیات ماده ۴ طرح ساماندهی صنعت خودرو) موافقت کرد

با آنکه واردات خودرو می‌تواند تا حدودی از انحصار ۲ خودروساز داخلی بکاهد اما راهکار اساسی ساماندهی صنعت و بازار خودرو است

صفحه ۲

### تیتراهای امروز

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

## عیدی فطر

جرا ایران اقدام به راه‌اندازی سالن زیرزمینی ساخت قطعات سانتر فیوژن کرد

## سانتر فیوژنهای دست نیافتنی!

امدادسانی سازمان واکنش برای افراد بالای ۵۰۰ نفر در پی بازنگری‌های شدید اخیر مرگ یک نفر بر اثر جاری شدن سیل

## ۱۰ استان درگیر سیل و آبگرفتگی

تزیق نوبت چهارم واکنش برای افراد بالای ۷۰ سال یا دارای بیماری‌های زمینه‌ای تصویب شد

## حذف رنگ قرمز از نقشه کروناپی

گفت‌وگو «وطن امروز» با حجت‌الاسلام والمسلمین مسعود عالی به مناسبت فرارسیدن ایام عید سعید فطر

## که دهم حاصل سی‌روزه و ساغر گیرم

صفحه ۵

### نگاه

## جای خالی او پر کردنی نیست

مرثیه هاشمی: در میان تمام ویژگی‌های اخلاقی حاج نادر طالب‌زاده، آنچه بیشتر به چشم من آمده بود بخشندگی و سخاوت ایشان بود. بنده کمک بی‌دریغ ایشان به اشخاصی که به انواع کمک مالی و مشاوره‌ای نیاز داشتند به کرات دیده بودم. او همیشه سعی می‌کرد دانش تخصصی و رسانه‌ای خود را بدون هیچ دریغی به جوانان آموزش دهد تا آنها بتوانند از این دانش و تخصص در کارها و تولیدات خود استفاده کنند. به نظر بنده، ایشان برداشتی درست از اسلام داشت و ضمن پایبندی به اصول، انعطاف‌پذیری در رفتار با افراد با پیش‌زمینه‌های مختلف داشت. ایشان دارای شناختی دقیق از انقلاب بود و بیانات رهبر معظم انقلاب را بخوبی درک می‌کرد. با اینکه نقش‌ها و کاستی‌های موجود در سیستم را بخوبی می‌دید اما به هدف اصلی این انقلاب باور داشت و به آن پایبند بود.



بعضی افراد در ایران مشکلات مختلفی برای مرحوم طالب‌زاده پیش آوردند و ایشان با اینکه مخاطب مستقل خودش را داشت اما سعی نکرد با استفاده از این رسانه به هر قیمتی مشکل شخصی‌اش را حل بکند، چراکه نگران بود اولویت‌هایش که موفقیت جبهه انقلاب بود، آسیب بخورد. او یک روحیه انقلابی خستگی‌ناپذیر داشت؛ برای مدت طولانی دچار مشکلات جسمی بود ولی هرگز اجازه نداد این مشکلات از تلاشش برای انقلاب کم کند. یکی از مهم‌ترین مهارت‌های حاج نادر طالب‌زاده برقراری ارتباط با افراد مختلف در سطح بین‌الملل بود. او افراد مختلفی از سیاستمداران همفکر گرفته تا کارشناسان رسانه و متخصصان در بقیه رشته‌های مربوط در کشورهای مختلف را می‌شناخت و سعی می‌کرد با استفاده از مشترکات، آنها را جذب کند. او با این روش در تلاش بود مردم دنیا بویژه خبرنگاران و خبرنگاران، جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی و به طور کلی جبهه مقاومت را از منبغی به جز غول‌های رسانه‌ای غرب بشناسند. وقتی این افراد حقیقت‌طلب درباره این مسائل دانش پیدا می‌کردند، می‌توانستند این مسائل را به همفکران خود در نقاط جهان منتقل کنند و به جمهوری اسلامی ایران در راستای اهداف انقلابی‌اش کمک کنند. جای خالی چنین فرد نادری پرکردنی نیست اما از طرف دیگر، تاثیر تلاش‌های ایشان هم رفتنی نخواهد بود.

نبی مکرم اسلام(ص) می‌فرمایند: هرگاه انسان بمیرد دست او و عمل او از دنیا قطع شده، مگر در ۳ مورد که یکی از آنها علم و دانشی است که به واسطه آن مردم از آن سود ببرند. ان‌شالله به واسطه میراث و دانشی که مرحوم طالب‌زاده از خود به جا گذاشت، حاج نادرهای دیگری متولد شوند و راه او را ادامه دهند.

## پیکر زنده‌یاد نادر طالب‌زاده امروز پس از تشییع از مقابل صدا و سیما در قطعه ۲۹ بهشت‌زهرا در کنار مزار شهید آوینی آرام می‌گیرد

نادر طالب‌زاده و تکلیف‌هایش در انقلاب

## حقیقت زیبای نادر

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حاج نادر طالب‌زاده



طرح هیئت از زنده‌یاد نادر طالب‌زاده

صفحه ۸

## بی‌خواستگی، اصلی‌ترین ویژگی مرحوم طالب‌زاده

ایران را در ابعاد جهانی دنبال می‌کرد و طبعاً مریدان جهانی داشت، افق نگاه مرحوم طالب‌زاده نیز افق جدیدی بود که تمام جهان را می‌دید و اهداف نهضت اسلامی امام خمینی(ره) را در ابعاد جهانی رصد می‌کرد. بر این باورم شخصیت منحصر به فرد نادر طالب‌زاده محصول سال‌ها سلوک مخلصانه و معنوی در دل مجاهدت‌های بعضاً خطرناک بود. او ذره‌ای طمع و حب دنیا در دل نداشت و تمام دغدغه‌اش تحقق اهداف انقلاب اسلامی ایران بود. به این حد از کمال و تعالی رسیدن قطعاً ساده نیست؛ اینکه انسان به مرز بی‌خواستگی برسد و از خود عبور کند

کشورهای بسیاری از جمله لبنان، فلسطین، سوریه، عراق، افغانستان، پاکستان، یمن و کشمیر شاگردان و دوستدارانی داشته‌اند. به رغم تمام مشغولیت‌ها و مسؤولیت‌هایی که نادر طالب‌زاده در صداوسیما و وزارت ارشاد داشت، هیچ‌وقت از تربیت شاگرد و نیروی متعهد و متخصص غافل نشد و تربیت نیروی انسانی انقلابی و کاردان را به عنوان یکی از وظایف اصلی برای خود قرار داده بود، لذا این نگاه بین‌المللی، برون‌مرزی، خالصانه و عاشقانه از «حاج‌نادر طالب‌زاده»، «حاج‌قاسم جبهه فرهنگی» ساخته‌بود. همان‌گونه که حاج‌قاسم سلیمانی انسانی با طبع بلند و روح بزرگ بود و منافع انقلاب اسلامی

این حیات، مسیر و سبک زندگی جدیدی پیش روی ایشان گشوده شد. منظر و احساس او به انقلاب اسلامی ایران، همانند مواجهه یک ماهی با دریا بود و با همین میزان از شوق و عطش خود را خادم انقلاب اسلامی ایران می‌دانست. او از بسیاری از تنعمات زندگی و مواهب مادی صرف‌نظر کرد و همه را به خاطر انقلاب اسلامی ایران فدا کرد و چون نگاه بلندی داشت، فراتر از مرزهای جمهوری اسلامی ایران را رصد می‌کرد. به سبب همین نگاه بلند هر کجای جهان که علاقه‌مندانی نسبت به انقلاب اسلامی ایران می‌یافت، سریع آنها در آن سوی مرزها می‌رفت و همین امر موجب شد در

دکتر مجید شاه‌حسینی: از مهم‌ترین ویژگی‌های اخلاقی مرحوم نادر طالب‌زاده «روح بزرگ، طبع بلند و حریت فطری» بود که به واسطه این ویژگی‌ها بدون هیچ انتظار و توقعی به اسلام و انقلاب خدمت می‌کرد. مرحوم طالب‌زاده یک انسان کاملاً معتقد و پابرجا بود که «اصول» را در انتخاب‌های زندگی خود مقدم می‌دانست. ایشان انسانی بود که در مواجهه با انقلاب اسلامی ایران، حیات معنوی جدیدی پیدا کرد و مبتنی بر

### یادداشت



و آخر رسیدی... به همان چه همیشه دنبالش بودی... گوارایت یاد و نوشین...

### یاد



یادته عکسی ازت رو به آقا نشون دادن و گفت: این نادر طالب‌زاده که دوستش دارید اینه‌ها... این عکسه تو آمریکا... بعد آقا لبخندی زدند و گفتن: به خاطر همین دوستش دارم... کسی که از این عکس به این حقیقت برسه، یعنی انتخاب کرده... آره حاج‌نادر! تو می‌تونستی خیلی انتخاب‌های رنگی و بزرگ کرده داشته باشی اصلاً به انتخاب‌های دیگه خیلی خیلی نزدیک‌تر هم بودی؛ دنیا هم به کامت بود... عقل و سوادش رو هم داشتی اما تو گزینه سخت‌تر رو انتخاب کردی و همه عمر پای این انتخاب ایستادی؛ جهاد برای حقیقت و ذره‌ای هم کم نیارودی و کم نگذاشتی... و لحظه‌ای هم گرفتار حواشی و فریعات نشدی

## حاج نادر! خسته نباشی

دکتر مصباح‌الهدی باقری \*

و چه آرمان‌ها که سرو مانندند با ماندن تو... \*\*\*

حالا اما با همه کوله‌بار مجاهدت و استقامت سرمشق خوش‌خطی هستی برای همه آرمان‌ها و آرمانی‌ها آزاده‌ها عدالت‌خواه‌ها و عدالت‌گسترها که یاد بگیرند قلم و بیان و تصویر چه مهر که‌ای به ما می‌کند... که یاد بگیرند استقامت و مجاهدت چه بنیان مرصوصی می‌سازد تا در آخر دانش آموخته مکتب عشق شوند همان مکتب جان دادن در راه حق و حقیقت... \*\*\*

حاج‌نادر! خسته نباشی... بچه‌ها همچنان به نفس تو پای کارند... می‌دانند تو رفتنی نیستی... همان‌طور که بهار... و سبزه‌های مقاومت و جهاد را تا ابد پاس می‌دارند تا آن را به بهار حقیقی بسپارند و روزگاران را پر از بهجت مستضعفین کنند...